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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.179 став 5 од Законот за
извршување, Службен Весник бр.72 од 12.04.2016 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: _GoBack]Извршителот Никола Богатинов постапувајќи по предлог на доверителот СТОПАНСКА БАНКА А.Д. Скопје од Скопје  и седиште на  ул. 11 Октомври бр. 7,  Извршителот Никола Богатинов од Скопје, ул.Даме Груев бр.3/4-3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА А.Д. Скопје од Скопје со седиште на  ул. 11 Октомври бр. 7,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.393/16 од 01.07.2016 година на Нотар Олга Димовска од Скопје, против должниците ДИСАГОН-97 експорт-импорт ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на Кеј 13-ти Ноември бр.ГТЦ кат-1 секција/6 локал 10, и Ќазим Мехмети од Скопје со живеалиште на ул.14 бр.101 Арачиново,и Бејтула Јонуз од Скопје со живеалиште на ул.Места бр.21 и Расим Јонузи од Скопје со живеалиште на ул.Места бр.21 и Ќани Туша од Скопје со живеалиште на ул.1 бр.51, Блаце и Кемал Куртишов од Скопје со живеалиште на ул.Хаджи Јован Шишко бр.5Б и Румена Ѓорѓиевска од Скопје со живеалиште на ул.Париска Комуна бр.19/1-10 и Стојан Рајовски од Скопје со живеалиште на ул.6 бр.30 Кучевиште, а се однесува за доставување на ЗАКЛУЧОК ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.950/2019 од 25.03.2022 година, на ден 14.04.2022 година ги 				

ПОВИКУВА

соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, а кое лежи на  КП бр.6195 , дел 2, запишан во имотен лист бр. 3211 за КО КУЧЕВИШТЕ-ВОНГРАД при Агенција за Катастар на недвижности- Одделение за катастар на недвижности Скопје и КП бр.6198 , дел 1 запишана во имотен лист бр.2062 за КО КУЧЕВИШТЕ-ВОНГРАД при Агенција за Катастар на недвижности- Одделение за катастар на недвижности Скопје, заради достава на ЗАКЛУЧОК ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.950/2019 од 25.03.2022 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник).
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